
 

 

Direzione Persone, Programmazione e Sviluppo 

Servizio Reclutamento e Prestazioni di Lavoro Autonomo 

Ufficio Reclutamento Personale Docente e Ricercatore 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

 
 

Decreto di nomina della Commissione Giudicatrice – Procedura di selezione per Ricercatore 

Universitario a tempo determinato di cui al comma 3, lettera b) art. 24 della Legge 240/2010.  

IL RETTORE 

 

• Vista la Legge 30/12/2010 n. 240, ed in particolare l’art. 24, comma 3 lett. b) vigente al 

29/06/2022; 

• Visto il “Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei Ricercatori a tempo determinato ai 

sensi dell’art. 24 della Legge n. 240/2010” emanato con Decreto Rettorale n. 708 del 22 

luglio 2020 ed in particolare l’art. 9 “Commissione di selezione”;  

• Visto il Decreto Rettorale n. 967 del 28 Settembre 2023 con il quale è stata indetta la 

procedura di selezione ad una posizione di Ricercatore Universitario a tempo determinato 

di cui al comma 3, lettera b) art. 24 della Legge 240/2010, presso il Dipartimento di Scienze 

Matematiche “G.L. Lagrange” del Politecnico di Torino; 

• Visto l’art. 5 “Commissioni giudicatrici” del Decreto Rettorale n. 967/2023; 

• Vista la delibera del competente Organo di Dipartimento; 

• Visto il Decreto Rettorale n. 778 del 1 agosto 2018 con il quale è stata nominata la 

Commissione per lo svolgimento del sorteggio; 

• Visto l’esito del sorteggio svolto in data 18 dicembre 2023 

DECRETA 

 

Articolo 1 

 (Nomina della Commissione Giudicatrice) 

 

E’ nominata la Commissione Giudicatrice per la procedura di selezione per Ricercatore 

Universitario a tempo determinato bandite dal Politecnico di Torino, di seguito indicata: 

 

 

 

 

Bando D.R. 967/2023 

Settore Concorsuale 01/A5 

Analisi Numerica 

 

Settore Scientifico Disciplinare MAT/08 

Analisi Numerica 

 

Codice interno 16/23/P/RB 

 

Dipartimento 

Scienze Matematiche “G.L. 

Lagrange” 

 

 

Cognome e Nome Qualifica Ateneo 

CUOMO Salvatore Professore Associato ex Legge 240/2010 Università degli Studi di Napoli 

“Federico II” 

DASSI Franco Professore Associato ex Legge 240/2010 Università degli Studi di Milano -  

Bicocca 

PIERACCINI Sandra Professoressa Ordinaria Politecnico di Torino 

 

Articolo 2 

 (Tempistica dei lavori) 

 

La procedura di selezione deve concludersi entro tre mesi dalla data di pubblicazione del presente 

decreto all’albo ufficiale e per via telematica. Il Rettore può prorogare per una sola volta e per 

non più di due mesi il termine per la conclusione della procedura per comprovati ed eccezionali 

motivi segnalati dal presidente della Commissione. 

FM 

IL RETTORE 

(Prof. Guido SARACCO) 

 


		2023-12-20T09:56:31+0100
	Guido Saracco




